
新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电

脑等维保服务采购项目结果公告

（招标编号：新乡政采磋商采购-2023-51）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客

户端电脑等维保服务采购项目二标段:

      中标人：新乡市华诚科技发展有限公司 中标价格：13.6000万元

   标段(包)[003]新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客

户端电脑等维保服务采购项目三标段:

      中标人：河南万维科技开发有限公司 中标价格：40.05万元

   标段(包)[004]新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客

户端电脑等维保服务采购项目四标段:

      中标人：河南自清安创信息技术有限公司 中标价格：45.35万元

   标段(包)[005]新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客

户端电脑等维保服务采购项目五标段:

      中标人：河南力之源电子科技有限公司 中标价格：13.6万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：新乡政采磋商采购-2023-51

2、采购项目名称：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及

客户端电脑等维保服务采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 12月 4日

5、评审日期：2023年 12月 15日

二、成交情况 

包号：新乡政采磋商采购-2023-51-2

采购内容：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电

脑等维保服务采购项目；详细内容见采购文件



供应商名称：新乡市华诚科技发展有限公司

地址：新乡市平原路 348 号金谷时代商务广场 4 号营住楼东 4 单元 1 层东户

成交金额：136000.00

单位：元

序号：1

名称：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电脑等

维保服务采购项目二标段

服务范围：详见河南省政府采购网附件

服务要求：详见河南省政府采购网附件

服务时间：详见河南省政府采购网附件

服务标准：详见河南省政府采购网附件

包号：新乡政采磋商采购-2023-51-3

采购内容：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电

脑等维保服务采购项目；详细内容见采购文件

供应商名称：河南万维科技开发有限公司

地址：郑州市金水区经三路 66 号 2 号楼 1603 号

成交金额：400500.00

单位：元

序号：1

名称：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电脑等

维保服务采购项目三标段

服务范围：详见河南省政府采购网附件

服务要求：详见河南省政府采购网附件

服务时间：详见河南省政府采购网附件

服务标准：详见河南省政府采购网附件

包号：新乡政采磋商采购-2023-51-4

采购内容：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电

脑等维保服务采购项目；详细内容见采购文件

供应商名称：河南自清安创信息技术有限公司

地址：郑州市金水区东风路街道索凌路 8 号思达大河春天 B16 号楼东 3 单元 1 层东户 25 



号

成交金额：453500.00

单位：元

序号：1

名称：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电脑等

维保服务采购项目四标段

服务范围：详见河南省政府采购网附件

服务要求：详见河南省政府采购网附件

服务时间：详见河南省政府采购网附件

服务标准：详见河南省政府采购网附件

包号：新乡政采磋商采购-2023-51-5

采购内容：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电

脑等维保服务采购项目；详细内容见采购文件

供应商名称：河南力之源电子科技有限公司

地址：郑州市金水区姚砦路 133 号金成时代广场 6 号楼 2611 号

成交金额：136000.00

单位：元

序号：1

名称：新乡市财政局财政网络安全设备、数据库、机房空调 UPS、三级等保及客户端电脑等

维保服务采购项目五标段

服务范围：详见河南省政府采购网附件

服务要求：详见河南省政府采购网附件

服务时间：详见河南省政府采购网附件

服务标准：详见河南省政府采购网附件

三、评审专家名单：杜习岩（技术类：系统集成、网络工程服务）、李世华（经济类）、王永

海（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家相关法律、法规及委托代理协议约定，本项目代理服务费由成交供应商

在领取《成交通知书》前，向采购代理机构一次性缴纳。

收费金额：二标段 2200元；三标段 6700元；四标段 7200元；五标段 2300元。



五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《新

乡市公共资源交易中心网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

监督部门：新乡市财政局：0373-3688617

新乡市审计局：0373-3696321

新乡市交管办：0373-3028801

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市财政局、新乡市审计局、新乡市交管办。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市财政局                         

   地    址：新乡市红旗区金穗大道东段 698号                                

   联 系 人：王永海                             

   电    话：0373-3688692                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南嘉讯工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区向阳新村 238号 49号楼东单元 238室

   联 系 人： 马强

   电    话： 17719958378

   电子邮件： hnjxgcglzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


